
mačeta joker
(J-JKR124)

Španělská mačeta v kvalitním černém kordurovém pouzdře s nerezovou
čepelí s jednostranně broušeným ostřím. Tloušťka čepele činí 3 mm. 

čepel: 420; 45 cm
rukojeť: dřevo; 15 cm
pouzdro: kordura
hmotnost: 570 g

Návod k použití:
Případná drobná poškození ostří, ke kterým při používání mačety obvyklým způsobem (průklest) dochází, 
lze bez problémů opravit přebroušením. Mačeta nevyžaduje speciální údržbu, pouze před dlouhodobým 
uložením lehce nakonzervujte čepel. K očištění pouzdra použijte běžné saponátové prostředky.  

Upozornění:
Mačetu by neměla používat osoba mladší 18 let! Chraňte před dětmi!
Při sekání držte rukojeť mačety pevně v ruce! Používejte jen na prosekání slabších křovinatých porostů. 
Zabraňte dopadu čepele mačety na tvrdé předměty (kov, kámen, beton apod.), který může způsobit její 
poškození. Odražené úlomky čepele Vás mohou zranit! Nevystavujte výrobek působení látek, které jej 
mohou poškodit. 

Dovozce:
ACRON CZECH s.r.o., Veleslavínská 150/44, 162 00 Praha 6, http://www.acron.cz
Výrobce: Joker


